



Botellas cuadradas polietileno alta densidad (HDPE)
Resistencia a roturas
Tapón de rosca boca ancha
Traslúcidos
Graduados moldeado
Empaquetados a granel
Nivel de garantía de esterilidad (SAL) 10-3

Referencia	V (ml)	A (mm)	B (mm)	C (mm)	Tapa	Estéril	Unid	€/caja	€/und
LC500-01	500	122	76 x 76	58	B	No	175	110,20	0,63
LC500-02	500	122	76 x 76	58	B	Si	175	110,12	0,63
LC500-03	500	122	76 x 76	58	A	Si	175	96,36	0,55
LC500-04	500	122	76 x 76	58	A	No	175	90,23	0,52
LC500-07	500	122	76 x 76	58	C	No	175	97,88	0,56
LC500-11	500	122	76 x 76	58	C	Si	175	114,71	0,66
LC1000-01	1000	185	95 x 76	58	B	No	90	61,45	0,68
LC1000-02	1000	185	95 x 76	58	B	Si	90	74,95	0,83
LC1000-04	1000	185	95 x 76	58	A	No	90	55,06	0,61
LC1000-06	1000	185	95 x 76	58	A	Si	90	62,71	0,70
LC1000-13	1000	185	95 x 76	58	C	Si	90	65,77	0,73
LC2000-01	2000	230	109 x 96	58	B	No	50	48,02	0,96
LC2000-03	2000	230	109 x 96	58	B	Si	50	58,70	1,17
LC2000-07	2000	230	109 x 96	58	A	No	50	45,88	0,92
LC2000-08	2000	230	109 x 96	58	A	Si	50	58,12	1,16
LC2000-05	2000	230	109 x 96	58	C	No	50	56,00	1,12
LC2000-17	2000	230	109 x 96	58	C	Si	50	61,18	1,22



A: Altura hasta
tapa
B: Ancho de botella



**Tapón de rosca
labio interno**



**Tapón de rosca
sello separado**



**Tapón de rosca
con taco**



*Botellas cuadradas polietileno alta densidad (HDPE)
con Tiosulfato Sódico ($\text{Na}_2\text{S}_2\text{O}_3 \cdot 5\text{H}_2\text{O}$) 20 mg/l
Resistencia a roturas
Graduados en superficie
Traslúcidos
Tapón de rosca a prueba de manipulaciones
Empaquetados a granel*

Referencia	V (ml)	A (mm)	B (mm)	C (mm)	Tapa	Estéril	Unid	€/caja	€/und
HLC250-01	250	109	57 x 57	37	C	Si	210	51,50	0,25
HLC520-01	500	128	75 x 75	55	F	Si	140	125,90	0,90
HLC1020-01	1000	187	92 x 77	55	F	Si	85	97,50	1,15
HLC2020-01	2000	237	110 x 93	58	F	Si	50	119,29	2,39



A: Altura hasta
tapa
B: Ancho de botella



Tapón de rosca
con taco



Tapón de rosca
con taco



*Botellas cuadradas polietileno alta densidad (HDPE)
con Tiosulfato Sódico ($\text{Na}_2\text{S}_2\text{O}_3 \cdot 5\text{H}_2\text{O}$) 20 mg/l*
Resistencia a roturas
Graduados en superficie
Traslúcidos
Tapón de rosca a prueba de fugas
Etiqueta de trazabilidad
Empaquetados a granel

Referencia	V (ml)	A (mm)	B (mm)	C (mm)	Tapa	Estéril	Unid	€/caja	€/und
HFC500-01	500	146	70 x 70	37	C	Si	100	70,36	0,70
HFC1000-50	1000	182	80 x 80	28	E	Si	77	87,18	1,13



A: Altura hasta
tapa
B: Ancho de botella



Tapón de rosca
con taco



Tapón de rosca
sello en forma